[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            02.10.2013

                           №   133
                                г. Батайск
	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2012 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию собственного дела на территории муниципального образования «Город Батайск»

           В связи с изменением названия муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр города Батайска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По всему тексту постановления Администрации города Батайска от 01.03.2012 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию собственного дела на территории муниципального образования «Город Батайск» слова : «муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр города Батайска» читать как: «муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Батайска» .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач, директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Батайска» Фастова П.В.
    Мэр города Батайска

В.В.Путилин